АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________              №_______________

О признании кладбища с. Игумново Раменского муниципального округа открытым

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном

деле в Московской области», постановлением Правительства Московской области

от 30.12.2014 № 1178/52 «Об утверждении Порядка деятельности общественных

кладбищ и крематориев на территории Московской области», руководствуясь

Уставом Раменского муниципального округа Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать открытым с 28.03.2025 кладбище с. Игумново Раменского

муниципального округа, расположенное на земельном участке с кадастровым

номером 50:23:0000000:160994 по адресу: Московская область, Раменский

городской округ, с. Игумново, г/п Кратово, в связи с выявлением участков для

свободных захоронений площадью не более 0,01 га, образовавшихся в результате

проведения мероприятий по удалению аварийных деревьев и вывозу порубочных

остатков.

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения

Кратово Раменского муниципального района Московской области от 31.12.2008

№ 26 «О закрытии кладбища, расположенного по адресу: Московская область,

Раменский район, городское поселение Кратово, с. Игумново для свободного

захоронения».

3. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.) опубликовать настоящее

постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского муниципального округа Пивоварова А.Г.

Исполняющий полномочия главы

Раменского муниципального округа,

заместитель главы

Раменского муниципального округа                                                         А.Г. Пивоваров

Страница 1/1, документ 07a2646d61000fa9b14b2ffdb41cb487
подписан 28.03.2025, опубликован 28.03.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru